[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.09.2017 № 216
с. Черный Яр
О внесении изменений в Устав МБУ

 «Центр патриотического воспитания

 молодежи и казачества»
     В целях расширения спектра предоставляемых услуг муниципальным бюджетным учреждением «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества» администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «»Центр патриотического воспитания молодежи и казачества», утвержденного постановлением администрации МО «Черноярский район» от 17.05.2017 №125 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества» (далее- Устав):

1.1. Пункт 1.7. Устава изложить в следующей редакции: «1.7. Место нахождения учреждения: 416230, Астраханская область, Черноярский район, село Черный Яр, улица Лесная, дом 19 литер «а».

    2.   Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район»
          (Щербовских А.А.) разместить настоящее постановление на
          официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   директора муниципального бюджетного учреждения «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества» (Коротенко М.А.).

Глава района                                                                              Д.М.Заплавнов